¶ 24. O Jehiel. *Supr.* ¶ 18. 21.

¶ 26. Parece que *Levita* no se aplica á los simples levitas, sino á los sacerdotes hijos de Leví, á quienes tocaba cargar el Arca. Lo mismo sucede en el versículo siguiente.

*Ibid.* Véase el libro 2. de los Reyes vi. 13.

¶ 27. Dif. de biso.

*Ibid.* Vulg. lit. *Prophetia*. Es la misma palabra del ¶ 22.

piens.

23. Et Barachias, et Elcana: ianitores arcae.

24. Porrò Sebenias, et Iosaphat, et Nathanaël, et Amasai, et Zacharias, et Banaías, et Eliezer sacerdotes, clangebant tubis coram arca Dei: et Obbedom, et Iehias erant ianitores arcae.

25. Igitur David et omnes maiores natu Israël, et tribuni ierunt ad deportandam arcam foederis Domini de domo Obbedom cum laetitia.

26. Cùmque adiuvisset Deus Levitas, qui portabant arcam foederis Domini, immolabantur septem tauri, et septem arietes.

27. Porrò David erat indutus stola byssina, et universi Levitae qui portabant arcam, cantoresque et Chonenias princeps prophetiae inter cantores: David autem etiam indutus erat ephod lineo.

28. Universusque Israël deducebant arcam foederis Domini in iubilo, et sonitu buccinae, et tubis, et cymbalis, et nablís, et citharis concrepantes.

29. Cùmque pervenisset arca foederis Domini usque ad Civitatem David, Michol filia Saül prospiciens per fenestram, vidit regem David saltantem atque ludentem, et despexit eum in corde suo.

Antes  
de la era cr.  
vulgar  
1045.

## CAPITULO XVI.

Se coloca el Arca en el Tabernáculo del Señor. Cántico que se entonó en esta ceremonia. Levitas destinados á cantar delante del Señor.

## II. REYES, VI. 17.-19.

1. ATTULERUNT igitur arcam Dei, et constituerunt eam in medio tabernaculi, quod tederat ei David: et obtulerunt holocausta, et pacifica coram Deo.

2. Cùmque compleret David offerens holocausta, et pacifica, benedixit populo in nomine Domini.

3. Et divisit universis per singulos, a viro usque ad mulierem tortam panis, et partem assae carnis bubalae, et fruxam oleo similam.

4. Constituitque coram arca Domini de Levitis, qui ministrarent, et recordarentur operum eius, et glorificarent, atque laudarent Dominum Deum Israël:

5. Asaph principem. Et secundum eius Zachariam: Porrò Jahiel, et Semiramoth, et Jehiel, et Mathathiam, et Eliab, et Banaïam, et Obbedom: Jehiel super organa psalterii, et lyras: Asaph autem ut cymbalis personaret;

6. Banaïam verò, et Iaziel sacerdotes, canere tuba iugiter coram arca foederis Domini.

7. In illo die fecit David principem ad confitendum Domini.

1. EL Arca de Dios fue pues conducida y colocada en medio del tabernáculo que David le habia dispuesto, y se ofrecieron holocaustos y sacrificios de acciones de gracias á la presencia de Dios.